12.03.2020 состоялось заседание ТИК № 19, на котором были рассмотрены следующие вопросы:

- О режиме работы Территориальной избирательной комиссии № 19 при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 в период выдвижения и регистрации кандидатов.
- 2. О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата.
- 3. О рабочей группе Территориальной избирательной комиссии № 19 для контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.
- 4. Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда членам Территориальной избирательной комиссии № 19 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.
- 5. Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1330.
- 6. О досрочном прекращении полномочий члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1330.
- 7. О назначении члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1330 вместо выбывшего.
- 8. Об исключении из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1330.
- 9. О Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами В Территориальную избирательную комиссию № 19 при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Санкт-Петербурга Собрания шестого созыва одномандатному ПО избирательному округу № 21.
- проверке 10. О Рабочей группе по приему подписных листов, И представляемых кандидатами В Территориальную избирательную комиссию № 19 при осуществлении полномочий окружной избирательной по дополнительным выборам депутата Законодательного Санкт-Петербурга Собрания шестого созыва ПО одномандатному избирательному округу № 21.

- 11. О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.
- 12. Об использовании дополнительных помещений Территориальной избирательной комиссии № 19.
- избирательных 13. Об открытии специальных счетов кандидатов, дополнительных депутата выдвинутых при проведении выборов Собрания Санкт-Петербурга Законодательного шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.
- 14. Об использовании официального сайта Территориальной избирательной комиссии № 19 при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21.